

Tømrerfirmaet Nørris ApS

Nattergalvej 33, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 60 25 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Rene Nørris Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrefirmaet Nørris ApS Nattergalvej 33 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 60 25 95
	Stiftet: 1. juni 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Nørris Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Rene Nørris Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.417 t.kr. mod 3.214 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.003 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.417.094	3.214.146
1 Personaleomkostninger	-3.074.057	-2.878.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.977	-47.144
Andre driftsomkostninger	0	-26.267
Driftsresultat	1.297.060	262.066
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.250	-6.859
Resultat før skat	1.287.810	255.207
Skat af årets resultat	-284.555	-57.325
Årets resultat	1.003.255	197.882
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.003.255	197.882
Disponeret i alt	1.003.255	197.882

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.024	97.001
Materielle anlægsaktiver i alt	51.024	97.001
Anlægsaktiver i alt	51.024	97.001
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.597.964	1.410.711
Udskudte skatteaktiver	7.722	3.923
Andre tilgodehavender	0	3.232
Periodeafgrænsningsposter	25.509	27.916
Tilgodehavender i alt	1.631.195	1.445.782
Likvide beholdninger	2.152.959	359.984
Omsætningsaktiver i alt	3.784.154	1.805.766
Aktiver i alt	3.835.178	1.902.767

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.218.949	215.694
Egenkapital i alt	1.343.949	340.694
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	532.749	583.238
Gæld til tilknyttede virksomheder	418.009	352.955
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	288.354	65.054
Anden gæld	1.252.117	560.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.491.229	1.562.073
Gældsforpligtelser i alt	2.491.229	1.562.073
Passiver i alt	3.835.178	1.902.767

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	17.812	1.500.000	1.642.812
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	197.882	0	197.882
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	215.694	0	340.694
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.003.255	0	1.003.255
	125.000	1.218.949	0	1.343.949

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.678.630	2.509.568
Pensioner	350.472	314.945
Andre omkostninger til social sikring	24.141	20.544
Personalemkostninger i øvrigt	<u>20.814</u>	<u>33.612</u>
	<u>3.074.057</u>	<u>2.878.669</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.250</u>	<u>6.859</u>
	<u>9.250</u>	<u>6.859</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	265.713	303.713
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-38.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>265.713</u>	<u>265.713</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-168.712	-129.801
Årets afskrivninger	-45.977	-47.144
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>8.233</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-214.689</u>	<u>-168.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>51.024</u>	<u>97.001</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 367 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Nørris Holding ApS, CVR-nr. 30706536 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
